Per le  motivazioni  descritte  in  premessa che ai  fini  del  presente decreto  sono considerate  interamente
riportate   e  trascritte,  è  impegnata sul  capitolo  312552,  codice piano dei  conti  n.  U.1.03.02.05.005 del
Bilancio  della  Regione  Siciliana  per  l’esercizio  finanziario  2023,  la  somma  di  €  337,95
(trecentotrentasette/95), ed in particolare  euro 307,23 (trecentosette/23) in favore della   società A.M.A.M.
Azienda Meridionale Acque Messina S.p.A. con sede in Messina Viale Giostra Ritiro P.IVA 01937820833, ed
€  30,72  (trenta/72)  riguardante  l'IVA  seguendo  le  istruzioni  di  cui  alla  circolare  n.9  del  18/03/2015
dell'Assessorato Economia “Scissione dei pagamenti ai fini IVA - art.1 comma 629 lett.b legge 23/12/2014
n.190”;

ART. 2
E’ disposta la liquidazione della somma di € 337,95 (trecentotrentasette/95) a valere sul capitolo 312552
dell’esercizio finanziario 2023: 
- euro 307,23 (trecentosette/23) in favore della società A.M.A.M. Azienda Meridionale Acque Messina S.p.A.
con sede in Messina Viale Giostra Ritiro P.IVA 01937820833, sul c.c. dedicato;
- euro € 30,72 (trenta/72) riguardante l'IVA seguendo le istruzioni di cui alla circolare n.9 del 18/03/2015